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DELIVERANCE FROM SIN AND 

CONDEMNATION 

PRZEWODNIK WĘŻA 

Uwolnienie od grzechu i potępienia 

Ten traktat ewangeliczny został przetłumaczony na 

komputerze. Jeśli możesz poprawić lub ulepszyć język, 

skontaktuj się z biurem pod adresem info@angp.co.za 

  

Grzech celowo łamie prawo Boże w myśli, słowie lub 

działaniu. To bunt przeciwko świętemu Bogu, naszemu 

Stwórcy. To straszny, brzydki, śmiercionośny wąż. Tak jak 

ukąszenie węża jest śmiertelne, tak skutkiem grzechu jest 

śmierć, nie tylko śmierć fizyczna, ale wieczne oddzielenie 

od Boga. 

Musimy patrzeć na grzech takim, jakim jest w 

rzeczywistości, tak jak patrzy na niego Bóg, a nie jak diabeł, 

który jest sprawcą grzechu, chciałby, żebyśmy na niego 

spojrzeli. Szatan, który jest kłamcą od początku, 

przedstawia grzech w tak pociągający i kuszący sposób, że 

łatwo zniewala ludzi. Gdyby ludzie mogli zobaczyć 

prawdziwą naturę grzechu, nienawidziliby go i gardzili nim, 

a nawet próbowaliby go eksterminować (zabić) w taki sam 

sposób, jak uczyniłby węża. Grzech to ohydny 

potwór. Rujnuje zarówno jednostki, jak i całe narody. To 

nasz najbardziej zawzięty i okrutny wróg. 

Głupotą jest myśleć, że możesz igrać z grzechem, bo 

prędzej czy później ugryzie cię i zrujnuje na zawsze. 
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Pewien strażnik w Snake Park, który był fizycznie silnym 

mężczyzną, przyszedł do pracy na wpół pijany pewnego 

mroźnego zimowego poranka. Wszystkie węże były zwinięte 

i sztywne z zimna. Naczelnik podniósł jednego z najbardziej 

jadowitych węży i położył go pod koszulą na 

piersi. „Biedactwo” - powiedział - „Rozgrzeję 

cię”. Przycisnął go mocno do piersi. Wąż się rozgrzał i ugryzł 

go z wdzięczności! Pomimo wszystkich zastrzyków, które 

dał mu lekarz , w ciągu pół godziny był martwy! W 

przeszłości błagałem go, aby oddał swoje życie Bogu, a także 

ostrzegałem go, aby nie bawił się wężami, ale bez 

skutku. Nie możesz nosić grzechu w swoim sercu i nie dać 

się ugryźć! 

Nic dziwnego, że Bóg nienawidzi grzechu z całą nienawiścią, 

na jaką zasługuje, ponieważ pogrążył ludzkość, a także 

stworzenie Boże, w całkowitej nędzy, smutku i 

rozpaczy. Spowodował śmierć Jezusa Chrystusa, Syna 

Bożego, na krzyżu Kalwarii. Zanim Bóg stworzył świat, Bóg 

w Swojej wielkiej miłości ułożył doskonały plan zbawienia i 

wybawienia człowieka. Jezus, Jego jedyny Syn, stał się dla 

nas grzechem, abyśmy mogli stać się sprawiedliwymi przed 

Bogiem, wierząc w Niego i Jego ofiarną śmierć na Kalwarii. 

Grzech jest brzydki, poniżający, obrzydliwy, okrutny, 

samolubny, kalający i zniewalający. Dręczy swoje ofiary 

dniem i nocą i pogrąża je w wiecznym piekle. Jako przykład 

spójrz, co alkohol robi z człowiekiem stworzonym na obraz 

Boga. To czyni go pawiem, małpą, lwem i wreszcie świnią. 
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Kiedy ktoś upija się, ogarnia go duch dumy i 

lekkomyślności. Trwoni pieniądze, podczas gdy jego żona i 

dzieci umierają z głodu. Więcej pije i zaczyna się 

przechwalać i zachowywać jak małpa. Nadal pije i czuje się 

silny i odważny jak lew i walczy ze wszystkimi, nawet bijąc i 

zabijając swoich bliskich. 

Płonący ogień alkoholu wzmaga pragnienie i wpływa na 

umysł. Jego głowa zaczyna się kręcić, co powoduje, że się 

zatacza, aż w końcu pławi się w błocie jak świnia. Taki 

człowiek wyląduje w wiecznym piekle, jeśli dzięki łasce 

Bożej nie pokutuje i nie woła Boga, aby go wybawił przez 

Jezusa Chrystusa. 

„Wszyscy zgrzeszyli i brakuje im chwały Bożej. Nie ma 

sprawiedliwego, ani jednego ”. (Rzymian 3:23, 10). „Dusza, 

która grzeszy, jest tą, która umrze”. ( Ezechiel 18: 

4). „Jeśli twierdzimy, że nie mamy grzechu, to samych 

siebie oszukujemy i nie ma w nas prawdy. Jeśli wyznajemy 

nasze grzechy, On jest wierny i sprawiedliwy i przebaczy 

nam nasze grzechy i oczyści nas z wszelkiej nieprawości ... 

krew Jezusa, Jego Syna, oczyszcza nas z każdego grzechu 

”. (1 Jana 1: 7-10). 

Bóg kocha grzeszników 

Bóg kocha grzesznika, ale nienawidzi grzechu. Pragnie 

oddzielić grzesznika od grzechu. Jezus nie przyszedł, aby 

wezwać (siebie) sprawiedliwych, ale grzeszników do pokuty 
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( Ew. Mateusza 9:13). Przyszedł szukać i ratować tych, 

którzy są zgubieni. „Gdy byliśmy jeszcze grzesznikami, 

Chrystus umarł za nas” ( Rzymian 5: 8). Jan Chrzciciel, 

widząc nadchodzącego Jezusa, powiedział: „Spójrz na 

Baranka Bożego, który gładzi grzechy świata”. (Ewangelia 

Jana 1:29). Przyszedł nie tylko po to, aby przebaczyć nam 

nasze grzechy, ale także je zabrać, uwolnić nas od jego 

mocy i panowania oraz uwolnić nas od prawa grzechu, które 

zmusza nas do robienia tego, czego nie chcemy, i 

uniemożliwia nam czynienie dobra chcielibyśmy to zrobić. 

Jak dobrze, gdy mężczyzna (lub kobieta) przychodzi do 

miejsca, w którym zdaje sobie sprawę, że jest zgubionym 

grzesznikiem i nie może się uwolnić. ( Rzymian 7: 18-

23). Wtedy zawoła: „ Jakiż ze mnie nędzny człowiek! kto 

mnie uratuje ? ” ( List do Rzymian 7,24). Patrząc na Jezusa, 

który w swoim ciele niósł na krzyżu swoje grzechy i choroby, 

będzie mógł powiedzieć: „ Dziękuję Bogu, bo przez 

Chrystusa Jezusa prawo Ducha życia wyzwoliło mnie spod 

prawa grzechu i śmierć ”. ( Rzymian 8: 2). 

„Nie pozwólcie, aby grzech panował w waszym śmiertelnym 

ciele, abyście byli posłuszni jego złym pragnieniom ... 

ponieważ grzech nie będzie waszym panem, ponieważ nie 

podlega wam zakon, ale łaska”. ( List do Rzymian 6,12-14 ). 

Nasza wiara w Jezusa Chrystusa jest zwycięstwem, które 

zwycięża świat. Ten, który zwycięża świat (i jego grzech), 

to ten, który wierzy, że Jezus jest Synem Bożym, który 

zgładził nasze grzechy śmiercią na krzyżu (1 Jana 5: 3 - 5, 

12, 18). 

Jezus nie tylko przyszedł, aby odkupić nas Swoją krwią i 

oczyścić nas z wszelkiego grzechu, ale także przyszedł, aby 

ochrzcić nas Duchem Świętym i ogniem, aby obdarzyć nas 
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mocą z wysoka. On czyni nas zwycięzcami grzechu, ciała i 

szatana oraz daje nam koronę życia i chwały (Jak. 1: 12, 1 

Piotra 5: 4, Objawienie 2:10 ; 3:11). 

„Zwycięzcy dam prawo zasiąść ze Mną na moim tronie, tak 

jak Ja zwyciężyłem i zasiadłem z Ojcem moim na Jego 

tronie”. ( Objawienie 3:21 ). 

„Zrzucony został wielki smok, ten starożytny wąż zwany 

diabłem lub szatanem, który sprowadza cały świat na 

manowce… został wrzucony do jeziora płonącej siarki… i 

będzie dręczony dniem i nocą na wieki wieków. 

” ( Objawienie 12: 9; 20:10). 

„Wtedy Pan rzekł do Mojżesza: Uczyń węża i połóż go na 

palu; każdy, kto został ugryziony, może na to spojrzeć i żyć 

'... Wtedy, gdy ktoś został ugryziony przez węża i spojrzał 

na węża z brązu, żył ”. ( Liczb 21: 8, 9). 

„Jak Mojżesz wywyższył węża na pustyni, tak trzeba 

wywyższyć Syna Człowieczego (…), aby każdy, kto w Niego 

wierzy, nie zginął, ale miał życie wieczne” (J 3: 14-16). 

Miej wiarę w Boga . „Uwierz w Pana Jezusa, a będziesz 

zbawiony ty i twój dom”. (Dz 16, 31). 

JR GSCHWEND 

  

 Ten traktat ewangeliczny został przetłumaczony na 

komputerze. Jeśli możesz poprawić lub ulepszyć język, 

skontaktuj się z biurem pod adresem info@angp.co.za 

  

Jeśli znalazłeś zbawienie w Chrystusie lub w inny sposób 

zostałeś pobłogosławiony przez naszą ewangeliczną 
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literaturę, daj nam znać. Chcielibyśmy razem z 

wami podziękować Bogu i dalej wspominać was w naszych 

modlitwach. Aby otrzymać bezpłatną literaturę 

ewangeliczną, książki i traktaty w ponad 540 

językach, prosimy o kontakt :  
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SERCE CZŁOWIEKA 

 

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 

 

E-MAIL: info@angp.co.za 
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